2025年5月吉日
ホームクリニックえにし　成増

訪問看護ステーション様各位

FreeStyleリブレ２（リアルタイム持続型グルコースモニタリングシステム）研修会のお

知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
この度、当クリニックで表記の研修を行うことになりました。現在使用されているAbbott社製
FreeStyleリブレは、2024年末を目処に使用できなくなりFreeStyleリブレ２へ移行していきます。
クラウド型データ管理システムで、患者様の血糖値の連続データが常時クリニック及び訪看ス

テーションと共有することが可能となります。
つきましては、ご興味のある訪問看護師様にご参加いただければと思い、下記の通りご案内申し

上げます。人数制限はございませんので、皆様の参加をお待ちしております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

日時：2025年6月　3日（火）　18：00～19：30

場所：成増アクトホール
住所：東京都板橋区成増3-11-3 4F
　　　成増駅北口から徒歩約2分
内容：血糖値管理とリブレについて、リブレの使い方、リブレの体験
講師：永井医師（えにし非常勤Dr：糖尿病指導医・専門医）

Abbott社担当者様
締切：2025年 5月 23日（金）17時
　　　参加の有無は、FAXでのご返信をお願い致します。
　　　ＦＡＸ：03-6913-2090
　　　ご不明点は、Tel：03-6913-2080　相談員（市川）、看護師（吉富）まで。
　　　※永井医師の講義は動画視聴となります。

６/３（火）

事業所名

参加者名